
UCHWAŁA NR XVIII/182/20
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bobrowniki na rok szkolny 2019/2020 
w następującej wysokości:

1) benzyna: 4,93 zł za litr,

2) olej napędowy: 5,07 zł za litr,

3) autogaz: 2,42 zł za litr.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 2F151A4A-C269-406A-ADFC-E9DBC965B940. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do prawa oświatowego wprowadzono przepis zobowiązujący organy prowadzące szkoły do określenia
średniej ceny paliw okres roku szkolnego. Ustawodawca wprowadził w ustawie nowy przepis art. 39a,
określający algorytm służący ustaleniu zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci i młodzieży
ponoszonych przez rodziców organizujących przewóz we własnym zakresie. Nowo wprowadzony wzór
pozwoli na ustalenie kosztu przejazdu rodzica na trasie ze szkoły czy przedszkola do miejsca pracy i z
powrotem. Rada Gminy w drodze uchwały będzie określała na każdy rok szkolny średnią cenę jednostki
paliwa.

W dniu 23 stycznia 2020 r. przeprowadzono rozeznanie cen paliw na wszystkich czterech stacjach
benzynowych z terenu naszej gminy i na tej podstawie określono średnie ceny każdego rodzaju paliw.

Id: 2F151A4A-C269-406A-ADFC-E9DBC965B940. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=23-01-2020&qplikid=4186
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=23-01-2020&qplikid=4186
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=23-01-2020&qplikid=4186



